14° 15° A Nobilibus veluti hic loci nullis, nullam quoque stolae taxam percipit parochus

16° Pro casu abrogandae stolae solitae Baptismi videlicet, Introductionum, Copulationis et Ordinariae Sepulturae, invicem stolae istius, qui per aversionem quidpiam sive in natura seu in parata contribuere velint, nulli dantur nobiles neque Libertini.

17° Reliqui vero Parochiani hoc in casu malunt in haerere usui hucdum observato.

Praenominata Parochia habet Filiam unicam Nomine

Ung vármegye

Felső Remetbe¹¹⁹

quae distat a Matre uno horae quadrante

1° Domini Terrestres sunt: Domini Domini Balthasar Aisdorffer, Josephus Szathmari acatholici et Domina Maria Vizmándi Relicta Georgio Tomsicsiana Romano Catholica

2° Ius Patronatus nullus hic exercet.

3° Animae in hac Filiali Confessionis capaces omnes Graeci ritus Catholici Numero 136.

4° Ex his coloni mediae sessionis Numero 16. Inquilini 3.

5° Nullum hic Oratorium Aatholicorum neque Minister

6° Nobilium isthic nullus residet compossessores porro relati sunt divisi.

7° Datur Ecclesia Graeci ritus Catholica lignea, vetustate unum saeculum superans, casui primo sacris supellectilibus destituta, capax animarum circiter 60.

8° Proventus habet simpliciter nullos.

9° In casum insufficientis Ecclesiae proventus pro posse succurrunt auditores

10° Domus Parohialis nulla.

11° Proventus autem habet Parochus annue

Ex Fundis veluti nullis nihil. Sed

Ex extirpatura 3. falcastrorum. Item ex Horto Ecclesiae contiguo, potius caeteris
2. falcastrorum in simul currus foeni 5. inclusa laborum mercede a floreno 1

florenos 5

Item ex agris per Parochianos ad 2. jugera excisis

florenos 2

A Parochianis colonorum Numero 16. singulus praestat laborem annue unius diei
bijugum a denariis 20 assumendo

florenos 5 denarios 20

Inquilinorum Numero 3. singulus praestat laborem manuaelem unius diei a denariis
10

denarios 30

Praeattactorum colonorum in super singulus praestat siliginis metretae Poseniensis
1 denariis 42

florenos 11 denarios 12

Inquilinorum singulus per aequae siliginis metretae Poseniensis ½ singulus a
denariis 21

florenum 1 denarios 3

Ex reliquis in normativo sub hoc puncto deductis nihil

Summa proventuum fixorum cantoris

floreni 25 denarii 5

12° Nobiles isthic nulli existentes in nullo quoque parochio succurrunt.

[fol. 144r]

13° Ex stola percipit annue:

A Baptistatibus et Introductionibus puerperarum Numero 5. a singula denariis
21

florenum 1 denarios 45

Copulationibus Numero 2. a floreno 1 denariis 8

florenos 2 denarios 16